Глава сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 августа 2021 г.							   	    № 35р

д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О закреплении точек нестационарной торговли
по территории сельского поселения «Мошинское» за ООО «Ассорти»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ ст. 10           «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Областным законом от 29.10.2010г № 212-16 статья 6, пункт 1                            «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере регули-рования торговой деятельности»,
1. Закрепить за ООО «Ассорти» (директор Кочурова Ольга Николаевна) адреса расположения точек нестационарной торговли, а так же график выезда нестационарной торговли  по территории сельского поселения «Мошинское», согласно приложения № 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района
Архангельской области						Е.В. Бачинова

Приложение №1 к
распоряжению главы
[bookmark: _GoBack]№ 35р от 11 августа  2021 года

	№ п/п
	Адрес точки нестационарной торговли
	Дата, Время
	ФИО, Телефон
ответственного лица
	Примечание

	1
	Поселок Новая, ул. Центральная, около д.18а

	Среда
11.00
	Кочурова Ольга Николаевна
89115663170

	2
	Деревня Большая Орьма, ул. Речная, около д.6

	Понедельник
15.00
	Кочурова Ольга Николаевна
89115663170

	3
	Деревня Курья, ул. Ручьевая, около д.1

	Понедельник
12.00
	Кочурова Ольга Николаевна
89115663170

	4
	Деревня Кипровская, ул. Заречная, около д.30
	Суббота
11.00
	Кочурова Ольга Николаевна
89115663170

	5
	Деревня Будринская, ул. Будринская, почта
	Суббота
13.00
	Кочурова Ольга Николаевна
89115663170

	6
	деревня Мальшинская, ул. Центральная, около д. 13
	Четверг
14.00
	Кочурова Ольга Николаевна
89115663170

	7
	деревня Гридино, ул. Центральная, около д. 4
	Четверг
12.00
	Кочурова Ольга Николаевна
89115663170